
Tune skole 
Højen, Skolegade 10.  
-Lunden, Lundegårdshegnet 9 
-SFO, Lundegårdshegnet 11 
4030 Tune 
  
Tlf. 43 97 32 50 og 43 97 35 60 og SFO 43 97 35 75 
tuneskole@greve.dk 
Skolenummer 253006 
  
Dagsorden den 12. Februar 2024 kl. 18.00 – 20.30 
  
Ordstyrer:  
  
Til stede: Said, Jannick, Kenneth, Benedicte, Rikke, Pernille, Morten, Nanna, Kerry, Leon, Claus, Amailie, Hannah, Janne 
  
Afbud: Pauli 
  
Referent: Janne 
  

 
 

1. Åbent skolebestyrelsesmøde. 
 

2. Godkendelse af referat 

 

Referatet godkendt 

 

 

3. Nyt fra skolen: 
Der er ansat ny skoleleder pr. 1. marts 2024, Morten Visti Motet. Ledelsen vil så vidt 
det er muligt holde et par opstartsmøder med Morten i løbet af februar. 
 
Der er blevet ansat ny sekretær på Højen, Anina. Hun er kommet godt fra land – og 
vi kan mærke at der er kommet en kapacitet ud i forkontoret. 
 
Antallet af skolestarterklasser er meldt ud. I Tune bliver vi én klasse mindre end 
sidste år, og skal fra 4 til 3 spor. Generelt i Greve Kommune er der børn til færre 
klasser. I alt er der tre klasser færre i kommende 0. i kommunen. Man er politisk gået 
imod eget princip og opretter på en enkelt skole kun 1 0. klasse. 
Der er indskrevet 74 børn til kommende 0. årgang. Dette er uden eventuelle 
omgængere. Grundet en politisk beslutning må der pr. 1.8.24 max være 26 elever i 
0.-2. klasse. Dette er gældende fra kommende 0. klasse og udrulles i de kommende 
år. 
Der er i 2023 valgt at fastansætte ny assistent og børnehaveklasseleder. Det har ikke 
været muligt at ansætte midlertidigt, da reglerne foreskriver at ansættelser af så lang 
varighed skal være faste og ikke midlertidige.  
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Skolebestyrelsen vil rette henvendelse til Center for dagtilbud og skoler med henblik 
på at gå i dialog om muligheden for at oprette 4 klasser frem for 3 klasser. Dette af 
hensyn til børnenes trivsel i sammenlægningsprocessen og i de tidlige skoleår.  
 
Skoleledelsen deltager i skoleudviklingssamtale med Center for dagtilbud og skoler. 
Det overordnede fokuspunkt er sammenlægningen, men der er også 
udviklingspunkter omkring bl.a. læseresultater i indskolingen.  
 
Der er i foråret 2024 trivselsmåling for medarbejderne i Greve og dermed også på 
Tune Skole. Skolebestyrelsen ønsker at blive præsenteret for resultaterne, når de 
foreligger.  
 

4. Nyt fra skolebestyrelsen 

Der er en gruppe af SB-medlemmerne som er på valg hen mod sommerferien. Snak 

om info til forældrene – og hele valgprocessen. 

Ved sidste valg i 2022 blev det besluttet at nogle medlemmer kun blev valgt for 2 år, 

for at sikre kontinuitet i skolebestyrelsesarbejdet.  

Michael, Said, Kenneth og Rikke stiller op til valg. Rikke ønsker ikke genvalg.  

Efter valget konstituerer skolebestyrelsen sig på ny.  

 

Der har været kontakt til Tune lokalråd, som også ønsker at samarbejde med skolen 

omkring sammenlægningen til gavn for eleverne.  

 

5. Nyt fra elevrådet 

Intet nyt fra elevrådet. 

 

6. Status på byggeprojekt v. Claus 

Der afholdes løbende møder i byggeudvalg, styregruppe og projektgruppe. 

Der er ved at blive indhentet tilbud på de midlertidige bygninger. De midlertidige 

bygninger placeres langs det levende hegn mellem Tune IF’s P-plads og skolen. 

Nedpakningsproces på Lunden påbegyndes umiddelbart efter vinterferien. Ligeledes 

skal der ryddes op i bl.a. vores kælder på Højen. Der vil blive opsat container til 

udsmidning.  

Det bliver indskolingen, der skal huses i de midlertidige bygninger.  

Der skal etableres relevante udeområder for både indskoling, mellemtrin og 

udskoling. Det undersøges om vi kan konsulentbistand til at køre en proces omkring 

hvordan vi får det bedste ud af vores nye udeområder.  

 



7. Trafikanalyse v. Jannick 

Der er udarbejdet en trafikanalyse omkring Højen. Trafikanalysen rummer konkrete 

forslag til hvordan den øgede trafik omkring Højen kan afvikles sikkert og smidigt. 

Der er også forslag til trafiksikkerhedsforbedringer op igennem byen på børnenes 

skolevej. Denne trafikanalyse danner baggrund for en politisk sag, der skal behandles 

i byrådet i marts måned. Byggeudvalget kommer med høringssvar til den politiske 

sag.  

 

8. Samling på skole på en matrikel 
Der har været en pædagogisk drøftelse af hvor snittet for et lærerskifte skulle være, nu da 

det er vare nødvendigt pga to matrikler at lave snittet efter 3. klasse. Der er bred enighed 

om at kun ét skifte er at foretrække. Lige nu ser det ud til at blive enten efter 4. klasse 

eller 5. klasse. Det bliver efter endte MUS-samtaler afgjort hvordan det kommer til at se 

ud næste skoleår. Herudover er der ansøgt om midler til at lave aktiviteter for personale i 

forbindelse med at samle de to matrikler.  

Som en naturlig følge af sammenlægningen vil der også blive arbejdet videre med 

sammenhængen i fagene gennem skoleforløbet, så skift af lærere bliver endnu mere 

smidig.  
 
9. Status på Tune Ungdomscenter (klub) og ledelse. 

Den politiske beslutning om at samle alle klubledelser under én fælles leder på 

Kulturbasen, står ved magt. Dog forbliver det i samme center, under samme centerleder. 

Der er en bekymring for hvad det kan gøre ved det ellers gode samarbejde der er mellem 

Tune Skole og Tune Ungdomscenter.  

 
 

10. Trivselsmåling 
Der har været afholdt afdelingsmøde hvor processen omkring gennemførsel af 

trivselsmåling i klassen er blevet præciseret. Trivselsmålingen tages i perioden efter 

vinterferien og frem til d. 20. marts. 
 

11. Orientering budget 2023 – og handleplan for hhv. skoledelen og Tune 

Ungdomscenter. (Bilag) 
Forslag til økonomisk handleplan er sendt til ledelsen i Center for dagtilbud og skoler. 

Der vil være en drøftelse med centeret om handleplanen og godkendelse af denne.  
 

12. Skolemad – skal det afprøves på Tune Skole? 
(Se bilag) 

”Det Luksuriøse køkken” fra Solrød har tilbudt levering af skolemad. Tilbuddet 

indeholdt ikke priser eller eksempler.  

Skolebestyrelsen ønsker at høre mere om tilbuddet til et kommende møde. Indehaver 

af ”Det luksuriøse køkken” inviteres med til førstkommende møde.  



 
13. Mobilpolitik – hvordan skal den se ud? 

Skal der udarbejdes et nyt princip -eller skal det gamle revideres. Der er problemer 

med brugen af fx Smartwatches hos de mindre elever. Som inspiration vedhæftes 

princip fra SB på Holmeagerskolen. (bilag) 

 

Princippet tilrettes og smartwatches sidestilles med mobiltelefoner. Mobiltelefoner og 

smartwatches indsamles også i forbindelse med SFO-tid og udleveres, når børnene 

skal hjem fra SFO.  
 
 

14. Evt. 

Brugsen har henvendt sig. De mister en del varer grundet udskolingselevernes 

adgang til Brugsen. Politiet er inddraget og der vil være skærpet opmærksom på det 

fremover. Brugsen ønsker et samarbejde med skolen for at forebygge tyveri.  

 

Kommende punkter 

a. Jannick inviterer Klaus Jensen (formand) og Morten Bøgelund Andersen 
(direktør) til et bestyrelsesmøde  

Evaluering af volds- og sprogpolitik - Nyt fra arbejdsgruppen vedr. principper 

for forældresamarbejde 

Bilag sendt med tidligere indkaldelse 
 

Specialundervisning (elever i udfordringer) 

 

Skolebestyrelsesvalg 

 

 

Punkt til lukket dagsorden 


